2
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    24     »     сентября   2014 г.

       №              _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1, 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 1 128 830,6 тыс. рублей
«2) общий объем расходов в сумме  1 172 128,9  тыс. рублей;»;
2) в приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район»:

после   кода   бюджетной   классификации   Российской    Федерации
	«902
	2 02 03064 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку экономически значимых региональных программ»

дополнить абзацем следующего содержания:
	«902
	2 02 03076 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на закупку оборудования и расходных материалов для неонатального и аудиологического скрининга в учреждениях государственной и муниципальной системы здравоохранения»;

после   кода   бюджетной   классификации   Российской    Федерации

	«925
	2 02 02145 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования»

дополнить абзацем следующего содержания:
	«925
	2 02 21500 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом»;

3) приложения № 2, 4, 9, 11 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 –  4 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	                                      В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов

PAGE